
Uchwała Nr 50/2011 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 
 

 
w sprawie zaopiniowania terminów rekrutacji na rok akademicki 2011/2012 

 
 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r., zmienionej uchwałą Nr 102/IV/VI/2009 z dnia 16 czerwca 2009 r. 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Rada Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie pozytywnie opiniuje terminy składania dokumentów na kierunki 
kształcenia na wydziale: 
 
I nabór: 2 sierpnia 2011 r. – studia stacjonarne 
 
II nabór: 17 września 2011 r. – studia stacjonarne/ niestacjonarne. 
 
 

§ 2 
 
 
Rada Wydziału Kultury Fizycznej pozytywnie opiniuje terminy posiedzeń komisji 
rekrutacyjnych na kierunki kształcenia: 
 

Kierunek studiów Tryb studiów Nabór Termin posiedzenia komisji 
I 5 sierpnia 2011 r. stacjonarne 
II 21 września 2011 r. Wychowanie fizyczne 

niestacjonarne  21 września 2011 r. 
I 5 sierpnia 2011 r. stacjonarne 
II 21 września 2011 r. Turystyka i rekreacja 

niestacjonarne  21 września 2011 r. 
I 8 sierpnia 2011 r. stacjonarne 
II 22 września 2011 r. Fizjoterapia 

niestacjonarne  22 września 2011 r. 
I 8 sierpnia 2011 r. 

Architektura wnętrz stacjonarne 
II 23 września 2011 r. 

 



 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia PWSZ w Koninie. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej 

i Ochrony Zdrowia 
 PWSZ w Koninie 

 
             /-/ dr Piotr Inerowicz 


